mil reais), referente à contratação pela Prefeitura Municipal de Passira;

NF-e n" 00001774, emitida em 03/0912025, no valor de R$80.000,00 (oitenta

mil reais), referente à conkatação pela Prefeitura Municipal de Lagoa Grande;

NF-e no 38, emitida em 1110612025, no valor de R$110.000,00 (cento e dez mil

reais), referente à contratação pela Prefeitura Municipal de Itiúba;

NF-e n" 44, emitida em 0410712025,no valor de R$140.000,00 (cento e quarenta

mil reais), referente à contratação pela Prefeitura Municipal de Catuji.

a

a

a

a

Valor proposto pera o evento: R$: 100.000100 (cem mil reais).

L.

Face ao exposto, com base na pesquisa de preços realizada, constatou-se que o

valor proposto pela empresa é razoáxel, não apenas por estar compatível com a